RAPORTI I ADMINISTRATOREVE PER BASHKIMIN ME

Sot, me date 04.12.2020 ne T

PERTHITHJE TE SHOQERIVE

rane, ndermjet paleve te meposhtme:

1. Z. Algert BREGU, Administrator i SHOQERISE "IT PANAKEIA" sh.p.k., me NIPT

K71702025M,

dhe

2. Z.Klaud SHERKO, Administrator i SHOQERISE "ikub.al " sh.p.k., me NIPT K62217018V,

Palet bien dakord per sa me p

pshte:

Do te kryhet Bashkimi ne formen e perthithjes te dy shogerive.

1. Informacion per shoqerit

e ge bashkohen:

a) SHOQERISE "IT PANAKEIA" Sh.p.k. person juridik i organizuar dhe qe vepron ne

perputhje me legjisla

cionin ne fuqi ne Republiken e Shqiperise, me seli ne Njesia

Bashkiake Nr. 5, Rruga "Abdyl Frasheri", EGTTower, Pallati 11/1, Kati 4, TIRANE, e

regjistruar prane QKI
Administratori Z. Alg

dhe

b) SHOQERISE "ikub.al

3, me NIPT K71702025M, ne date 27/02/2007, perfagesuar nga
ert BREGU, ketu e me poshte Shogeria Perthithese;

' sh.p.k., person juridik i organizuar dhe ge vepron ne perputhje me

legjislacionin ne fugi ne Republiken e Shqiperise, me seli ne Njesia Bashkiake nr 5, Rruga

"Abdyl Frasheri", EG
NIPT K62217018V,

[Tower, Pallati 11/1, Kati 4, TIRANE, e regjistruar prane QKB, me
ne date 09/09/2006. perfagesuar nga Administratori Z. Klaud

SHERKO, ketu e me poshte Shogeria e Perthithur.

2. Baza ligjore e raportit

Baza ligjore dhe dokumentacjoni mbi bazen e pergatitjes se ketij Raporti bashkim eshte

a) Bilancet kontabel te dy shg
b) Librat kontabel

e) Inventaret e gjendjes fizike
d) Aktet e themelimit dhe statutet e te dy shogerive
e) Ligji nr.9901 dt 14.04.2008

gerive per periudhen 2017-2018-2019

"Per tregtaret dhe shogerite tregtare"




f) Ligji nr 9228 dt 29.04.2004
g) Standartet Kombetare te K
3. Aktivet afatshkurter

Ne aktivet afatshkurter te sha
likujditetet, gjendja e inventa

"Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare "
pntabilitetit

qgerise se perthithur do te perfshihen gjendja e cashit dhe llogarite e
eve dhe kerkesave per arketim me date 30.09.2020.

4. Aktivet afatgjata materiale

Ne aktivet afatgjata materiale
30.09.2020.

5. Kapitalet

Perkundrejt kalimit te aktive

ite shogerise do te paragiten te gjitha aktivet e inventarizuara me date

ve afatgjata materiale dhe aktiveve afatshkurter te shogerise do te

kemi dhe bashkimin e kapitaleve te shogerive ne kapitalin e Shoqerise Perthithese "IT

PANAKEIA" sh.p.k. Kapital

i Shogerise Perthithese do te jete 2,400,000 leke.

6. Kuotat e ortakeve ne shoqeri

Per shkak te natyres se tran
metoda me e pershtatshme
perfshira ne bashkim eshte m

aksionit, dhe megenese ortaku eshte i njejti ne te dyja shogerite,
per kalkulimin e raportit te kembimit te kuotave te shogerive te
>toda e Vleres Neto ose ndryshe Vlera Kontabel. Raporti i kembimit

te Kuotave percaktohet nga madhesia e perftuar nga pjestimi i vlerave kontabel te Kuotave te dy

shogerive.

Ortaket e dy Shogérive:
Kapitali IT PANAKEIA:
Ortaku Investment SHERKO

Vlera e kapitalit 400,000 leke
Numri i pjeséve 100

Pjesemarrja né perqindje 10000

Kapitali ikub.al:

Ortaku Investment SHERK O

Vlera e kapitalit 2,000,000 le
Numri i pjeséve 100
Pjesemarrja né pergindje 100p6

— ikub GROUP

— ikub GROUP

KC

T

SDANARKSEIN
TIRANE




Totali pas pérthithjes:
Ortaku Investment SHERK O,
Vlera e kapitalit 2,400,000 le

Numri i pjeseve 100
Pjesemarrja ne pergindje 100

P

— ikub GROUP

KEC

0

7. Detyrimet afashkurtra dhe afatgjata

Te gjitha detyrimet e Shoger

se se Perthithur do te kalojne ne Shoqerine Perthithese si pasoje e

detyrimeve kontraktuale formiale te bera deri me daten kur do te kryhet ky regjistrim per bashkimin

me perthithje prane QKB.

8. Emri i shogerise perthithese

Personalitet juridik do te vaz]
cila nuk do ndryshoje emer.

9. Efektet mbi punemarres
Ne daten e regjistrimi te bashl

" sh.p.k.ne fuqi do te transfer:
139 te Kodit te Punes. "IT]

1doje te kete vetem Shogeria Perthithese "IT PANAKEIA" sh.p.k e

t

rimit ne QKB, te gjitha kontratat e punes se punemarresve te "ikub.al
bhen prane "IT PANAKEIA" sh.p.k ne perputhje me Nenin 138 dhe
PANAKEIA" sh.p.k do te marre persiper kontratat e punes te

punemarresve dhe do te konlderohet pala pergjegjese per cdo detyrim te pashlyer nga "ikub.al "

sh.p.k para dates se ekzekuti

10. Efekte mbi organet drej
Bashkimi me perthithje nuk ¢
sh.p.k,

it.

tuese pas perthithjes

o te sjelle asnje ndryshim ne organet drejtuese te "IT PANAKEIA"

Ne daten e ekzekutimit te bashkimit, Administratori i Shogerise do te jete po Z. Algert BREGU.

11. Efektet ligjore te bashk

Bazuuar ne parashikimet li
Tregtare", regjistrimi i bashk

a) ka pasoje kalimin te Sho

icl)re tek Neni 220, pika

imit

2

3, e ligjit "Per Tregtaret dhe Shogerite
it te shogerive prane Qendres Kombetare te Regjistrimit:

jeria Perthithese te te gjitha aktiveve e pasiveve te Shogerise qe

Perthithet. Ky transferim ka pasoja si ne marredheniet ndermjet shogerive, ashtu edhe te palet e
treta;
b) ben ge Ortaket e Shogerise

se Perthithur te behen Ortake te Shoqerise Perthi




e) ben ge Shogeria ge Perthithet te vleresohet e prishur, ndaj cregjistrohet nga QKB, pa kaluar ne
procesin e likuidimit.

12. Mbrojtja e kreditoreve

Kreditoret e Shogerive mbroljen sipas parashikimeve ne Nenin 221 te Ligjit Tregtar.

Z.Algert BREGU
Adminsitrator i Shoqerise|IT PANAKFETA =
N;w& Brepe SANAKSIN
TIRANE

Z. Klaud SHERKO
Administrator i Shoqerise ikub.al

\\ e Q‘?




MARREVESHJE PER BASHKIMIN ME

"IT PANAKEIA" sh.p.k dhe

Kjo Marreveshje dhe Raport
te meposhtme:

1.SHOQERISE "IT PANAK!
me legjislacionin ne fuqi ne
"Abdyl Frasheri", EGTTowe
K71702025M, ne date 27/02
poshte Shogeria Perthithese;

dhe

PERTHITHJE TE SHOQERIVE

'ikub.al " sh.p.k,

IBashkimi lidhet sot, me date 04.12.2020 ne Tirane, ndermjet paleve

FEIA" Sh.p.k. person juridik i organizuar dhe ge vepron ne perputhje
Republiken e Shqiperise, me seli ne Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga
r, Pallati 11/1, Kati 4, TIRANE, e regjistruar prane QKB, me NIPT
2007, perfagesuar nga Administratori Z. Algert BREGU, ketu e me

legjislacionin ne fuqi ne Rep
Frasheri", EGTTower, Pall
K62217018V, ne date 09/09
poshte Shogeria e Perthithur.

2. SHOQERISE "ikub.al" s%

.p.k., person juridik i organizuar dhe qe vepron ne perputhje me
bliken e Shqgiperise, me seli ne Njesia Bashkiake nr 5, Rruga "Abdyl
ti 11/1, Kati 4, TIRANE, e regjistruar prane QKB, me NIPT
2006, perfagesuar nga Administratori Z. Klaud SHERKO, ketu e me

Palet bien dakord per sa me poshte:

1. PERKUFIZIME

Ne kete Marreveshje dhe Raport Bashkimi (duke perfshire edhe anekset bashkelidhur), pervec

rasteve kur kerkohet ndryshe

me poshte kane keto kuptime:

nga konteksti ose percaktohet ndryshe ne vazhdim, fjalet e renditura

"Marreveshja " do te thote k
pjese integrale te saj edhe

Marreveshje dhe Raport Bashkimi me Perthithje- duke perfshire si
kset bashkengjitur kesaj Marreveshjeje, te cilat jane nenshkuar dhe

shkembyer ndermjet "IT PANAKEIA" sh.p.k dhe"ikub.al " sh.p.k,

"Mbyllja" do te thote pranimj i te gjitha kushteve te Marreveshjes se bashkimit dhe nenshkrimi e

miratimi i kesaj te fundit ng3
e bashkimit.

"Data e Mbylljes "do te thote
i te dy Shogerive.

Asamblete e Aksionereve te dy shogerive te perfshira ne procesin

data ne te cilen do te kryhet mbyllja, pra dhe Bashkimi me Perthithje

(5]




"Ligji Tregtar" do te thote lig
ndryshuar.

i Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare", i

"Data e Ekzekutimit" do te thpte data e regjistrimit te mbylljes ne Regjistrin Tregtar prane QKB.

"Kodi i Punes" do te thote "K

odi i punes se Republikes se Shqiperise ", i ndryshuar.

"Data e Fundit Kontabel” d¢ te thote data 30 Shtator 2020 ne rast se Bashkimi me Perthithje

aprovohet.nga Asamblete e S
"Regjistri Tregtar" do te thot

"Periudha Tranzitore " do te

hogerive.
> Regjistri Tregtar prane Qendres Kombetare te Biznesit (QKB).

thote periudha kohore nga data e nenshkrimit te kesaj Marreveshje

(data e mbylljes) deri ne reg

istrimin ne QKB te transaksionit te bashkimit me perthitje (data e

ekzekutimit), gjate se ciles "I[I' PANAKEIA" sh.p.k dhe"ikub.al " sh.p.k,
do te kryejne nje teresi veprimesh me gellim permbyshjen e transaksionit te Bashkimit me

Perthitje.

"Aktivet dhe Pasivet e Transferuara” do te thote te gjitha aktivet dhe pasivet e transferuara nga
Shogeria e Perthithur ("ikub.al" sh.p.k.) drejt Shoqgerise Perthithese ("IT PANAKEIA" sh.p.k.), sic

eshte pershkruar ne kete Mar

eveshje.

"Bilanci i Celjes " do te thote bilanci i Shogerise Perthithese ("IT PANAKEIA" sh.p.k.) pas

konsolidimit te bilanceve te

shogerive ne Daten e Fundit Kontabel dhe pasqyrimit ne te, te cdo

ndryshimi te mundshem te hdodhur mes Dates se Fundit Kontabel dhe dates se Mbylljes se

bashkimit me perthithje.

Cdo dokument bashkelidhur
te kesaj Marreveshjeje dhe ke

2. OBJEKTI I MARRE

Objekti i kesaj Marreveshje
sh.p.k dhe"ikub.al " sh.p.k,

"ikub.al " sh.p.k, (Shogeria e
Perthithese) sipas kushteve te

215 dhe 2016, te Ligjit Tregtar.

Aktualisht, megenese dhe o

kesaj Marreveshjeje, duke perfshire Anekset, perben pjese integrale

te njejten fuqi ligjore dhe efekt si kjo Marreveshje.
VESHIJES

eshte bashkimi nepermjet perthithjes i shogerise "IT PANAKEIA"

Perthithur) do te perthithet nga "IT PANAKEIA" Sh.p.k (Shogeria
kesaj Marreveshje. Kjo Marreveshje hartohet ne perputhje me Nenin

taku eshte i njejti ne te dyja Shogerite Shoqgeria Perthithese "IT

PANAKEIA" sh.p.k. ka si gellim grupimin e forcave dhe mjeteve ne funksion te zgjerimit te

aktivitetit. Sipas parashikime
aktiveve dhe pasiveve te njer
nje shogerie tjeter ekzistuese,

ye ligjore dhe ne perputhje me Nenin 215, pika 1 -Kalimit te te gjitha
s ose me shume prej shogerive, ge quhen Shogerite e Perthithura, te
e quajtur Shogeria Perthithese, ne kembim te aksioneve apo kuotave

te kesaj shogérie. Ky proces quhet bashkim me perthithje.

'y
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Bazuar ne Nenin 220, paragrfl

e "ikub.al" sh.p.k, si nje sh
sh.p.k.do te jete Shoqeria Per
Sh.p.k. dhe me te njejtin NIP

3 te Ligjit Tregtar, pas regjistrimit te bashkimit ne QKB ekzistenca
geri e vecante do te vleresohet e prishur, dhe "IT PANAKEIA"
hithese, e cila do te vazhdoje te ekzistoje me emrin "IT PANAKEIA"
[ K71702025M.

Kjo Marreveshje hartohet neferputhje me zbatim te vendimeve te Asambleve te Aksionereve te

te dy Shogerive pale ne kete

3. BILANCET NE MBYLLJ

ashkim. Keto vendime jane ne aneks te kesaj Marreveshje.

E DHE BILANCI I CELJES SE BASHKIMIT ME PERTHITHJE

Bashkimi me perthithje do te bazohet ne pasqyrat financiare te "IT PANAKEIA" sh.p.k. dhe

"ikub.al" sh.p.k. te dates 30.0

Bilanci i Celjes se Shogerise
konsoliduar te Dates se Fund
korrigjim i mundshem 1 Bil

Mbylljes se Bashkimit me
Aksionereve te te dy shogeriy

Pasqyrat e pozicionit ﬁnanlc\:fr

paraqiten ne aneks te kesaj

4. KALIMI I AKTIVEV

D.2020 (Data e Fundit Kontabel),

Perthithese ("IT PANAKEIA " sh.p.k.) do te bazohet ne bilancin e

Kontabel te te dy shogerive perpara perthithjes. Cdo ndryshim, ose
cit te Celjes i realizuar mes Dates se Fundit Kontabel dhe Dates se
perthithje duhet te raportohet dhe miratohet nga Asamblete e
e pale ne bashkim.

te te dy shogerive pale ne bashkim ne daten e fundit kontabel,
arreveshje.

E DHE PASIVEVE

Ne baze te Nenit 215, pika| 1 e Ligjit Tregtar, Shogeria e Perthithur "ikub.al" sh.p.k, do t'i
transferoje Shoqgerise Perthithese "IT PANAKEIA" sh.p.k., kundrejt aksioneve te kesaj te fundit,
te gjitha aktivet dhe pasivet sjpas Bilancit te Dates se Fundit Kontabel, duke marre ne konsiderate
edhe cdo ndryshim te ndodhur deri ne daten e mbylljes se bashkimit me perthithje.

Aktivet dhe pasivet perfshijn¢ cdo te drejte dhe detyrim te njohur si te tille ne pasqyrat financiare,
bazen e te dhenave te klientg¢ve, ne daten e ekzekutimit te mbylljes, dhe cdo marredhenie tjeter
kontraktore. Aktivet dhe détyrimet tatimore te "ikub.al" sh.p.k.(Shogeria e Perthithur), sic
rezultojne ne pasqyrat finangiare te dates se fundit kontabel, do ti transferohen Shogerise "IT

PANAKEIA" sh.p.k.(Shoge

Me transferimin e aktiveve

gjithe evidencat, librat, korrespondencat, regjistrimet, Marreveshjet dhe dokumenta te

te provuar ekzistencen e te d

Me tranferimin e te gjitha tg
Shogeria Perthithese, kjo e
ketyre aktivevesi dhe do
te ngrene pale te treta per d

5. RAPORTI I KEMBIMIT

Perthithese) si dhe te gjitha llojet e tjera te aktiveve dhe detyrimeve.
e detyrimeve, "IT PANAKEIA" sh.p.k, do te marre ne posedim te
tjere per
jtave dhe detyrimeve ge transferohen.

drejtave, aktiveve dhe detyrimeve te Shogerise se Perthithur tek

mbarte detyrimin per t'u pergjigjur ndaj pretendimeve qe mund
rime te shogerise se perthithur.

}:dit do te gezoje te drejtat per te ngritur pretendime ligjore ndaj

'E KUOTAVE

9
§ e |
| | arran |
i
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Per shkak te natyres se trangaksionit, dhe megenese ortaku eshte i njejti ne te dyja shogerite,
metoda me e pershtatshme per kalkulimin e raportit te kembimit te kuotave te shogerive te
perfshira ne bashkim eshte metoda e Vleres Neto ose ndryshe Vlera Kontabel. Raporti i kembimit
te Kuotave percaktohet nga madhesia e perftuar nga pjestimi i vlerave kontabel te Kuotave te dy
shogerive.

Ortaket e dy Shogérive:
Kapitali IT PANAKEIA:
Ortaku Investment SHERKQ — ikub GROUP
Vlera e kapitalit 400,000 leks
Numri i pjeséve 100
Pjesemarrja né perqindje 1007
Kapitali ikub.al:
Ortaku Investment SHERKQ — ikub GROUP
Vlera e kapitalit 2,000,000 leke
Numri i pjeséve 100
Pjesemarrja né pergindje 100%
Totali pas pérthithjes:
Ortaku Investment SHERKQ — ikub GROUP
Vlera e kapitalit 2,400,000 leke

Numri i pjeseve 100
Pjesemarrja ne perqindje 100%

6. KUSHTET E EKZEKUTIMIT TE BASHKIMIT

Perfundirni i plote i transtsionit te perthithjes i nenshtrohet permbushjes se kushteve te
meposhtme perpara ekzekutimit:

miratuar kete Marreveshje dhe dokumentet e tjera ne lidhje me te, ne perputhje me Nenin 218

» Asamblete e Ortakeve te iiqerive "IT PANAKEIA" sh.p.k, dhe"ikub.al" sh.p.k, duhet te kene
Miratimi i Marreveshjes se Bashkimit, te Ligjit Tregtar.

7. EFEKTET MBI PUNEMARRESIT




Ne daten e regjistrimi te bashl
" sh.p.k. ne fuqi do te transfer
139 te Kodit te Punes. "IT|

(imit ne QKB, te gjitha kontratat e punes se punemarresve te "ikub.al
phen prane "IT PANAKEIA" sh.p.k, ne perputhje me Nenin 138 dhe
PANAKEIA" sh.p.k do te marre persiper kontratat e punes te

punemarresve dhe do te konsiderohet pala pergjegjese per cdo detyrim te pashlyer nga "ikub.al "

sh.p.k para dates se ekzekutir

nit.

8. EFEKTE MBI ORGANET DREJTUESE PAS PERTHITHIES

Bashkimi me perthithje nuk do te sjelle asnje ndryshim ne organet drejtuese te "IT PANAKEIA"

sh.p.k.

Ne daten e ekzekutimit te bashkimit, Administratori i Shogerise do te jete po Z. Algert BREGU.

9. EFEKTET LIGJORE TE I

Sikurse parashikon neni 220,
bashkimit te shogerive prane

a) ka pasoje kalimin te Shoqs
perthithet. Ky transferim ka
treta;

b) ben ge Ortaket e Shogerisg

¢) ben ge Shogeria qge Perthit
procesin e likuidimit.

Personalitet juridik do te vaz

cila nuk do te ndryshoje emef.

10. MBROJTJA E KREDIT(

3B ASHKIMIT

pika 3, e ligjit "Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare", regjistrimi i
Qendres Kombetare te Regjistrimit:

ria Perthithese te te gjitha aktiviteteve dhe pasiveve te shoqerise qe
pasoja si ne marredheniet ndermjet shogerive, ashtu edhe te palet e

se Perthithur te behen Ortake te Shogerise Perthithese;

het te vleresohet e prishur, ndaj cregjistrohet nga QKB, pa kaluar ne

hdoje te kete vetem Shogeria Perthithese "IT PANAKEIA" sh.pk e

)REVE

Kreditoret e shogerive mbroHen sipas parashikimeve ne Nenin 221 te Ligjit Tregtar.

11. ZGJIDHJA E MARREV

Kjo Marreveshje mund te zgj
me shkrim nga te dyja palet.

ESHIES

dhet ne cdo kohe perpara dates se ekzekutimit, me miratimin e dhene

12. LIGJI I ZBATUESHEM |DHE FORCA MADHORE

Kjo Marreveshje, ne teresi, dp te qeveriset nga legjislacioni i Republikes se Shqiperise.




rene nen ndikimin e nje force madhore e cila ka ndikuar drejtperdrejte ne ekzekutimin dhe

Palet nuk mund te deklarohc%lpergjegjese per mospermbushjen e detyrimeve respektive, kur kane

mbarevajtjen normale te pe
ndikimin e kesaj force dhe p«

bajtjes se kesaj kontrate, per aq kohe sa do te vazhdoje te jene nen
r aq sa jane ndikuar ne ekzekutimin e detyrimit perkates.

13. ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE DHE GJYKATA KOMPETENTE

Palet do te bejne te gjitha pe
te lindin nga ekzekutimi i ke

pjekjet per zgjidhjen me mirekuptim te mosmarreveshjeve ge mund
aj Marreveshjeje.

Ne qofte se mirekuptim sipas paragrafit te pare te ketij neni nuk mund te arrihet, autoriteti

kompetent per zgjidhjen e m

14. TE NDRYSHME

psmarreveshjeve do te jete Gjykata e Rrethit Gjyqgesor Tirane.

Kjo marreveshje eshte hartudr ne shqip, ne 3 (tre) kopje.

Z.Algert BREGU

Adminsitrator i Shogerise IT|

,C}WA) 6r€7£v

Z. Klaud SHERKO

PANAKEIA

Administrator i Shogerise ikub.al

\@W@V <




LISTA E ANEKSEVE

Aneks 1
Vendimet e Asambleve se Aksionereve te Shogerive "IT PANAKEIA" sh.p.k, dhe "ikub.al "
sh.p.k. A

Aneks 2
Pasqyra e Pozicionit Financiar ne Daten e Fundit Kontabel te "IT PANAKEIA" sh.p.k. dhe tre
viteve kontabel 2019-2018-2017

Aneks 3
Pasqyra e Pozicionit Financiar ne Daten e Fundit Kontabel te"ikub.al" sh.p.k. dhe tre viteve
kontabel 2019-2018-2017

Aneks 4
Bilanci i celjes se Shogerise Perthithese "IT PANAKEIA" sh.p.k.




“IT Panakeia” shpk
K71702025M

(Vlerat jané né Lek)

Pasqyra e Pozicionit Finachiar

mé 30 shtator 2020

AKTIVE
Aktive afatshkurtra

Mjete monetare

Llogari te arketueshme tregetare

Llogari te arketueshme nga p
Te tjera llogari te arketueshm
Inventari

Shpenzime te shtyra

alet e lidhura
3

Totali i aktiveve afatshkurtra
Aktivet afatgjata

Aktive afatgjata materiale

Totali i aktiveve afatshkurtral

Totali i aktiveve

DETYRIMET
Detyrime afatshkurtra

Llogari te pagueshme tregetje

Llogari te pagueshme ndaj p
Detyrime tatimore
Te tjera detyrime

eve te lidhura

Totali i detyrimeve afatshkurtra

Detyrime afatgjata

Totali i detyrimeve afatgjata

Totali i detyrimeve
Kapitali

Kapitali i nenshkruar
Rezerva ligjore
Fitime/humbje té mbartura
Fitimi i ushtrimit

Totali i kapitalit

Totali i kapitalit dhe detyrimeve

30 shtator 2020 31 dhjetor 2019
2,885,024 3,964,513
3,787,065 3,773,449
3,344,941 9,639,302
3,330,938 4,661,336
3,409,990 3,295,685

- 103,200
16,757,958 25,437,485
1,061,383 1,390,220
1,061,383 1,390,220
17,819,341 26,827,705
373,436 935,483
17,935,576 24,935,576
175,850 933,674
644,702 -
19,129,564 26,804,733
19,129,564 26,804,733
400,000 400,000
40,000 40,000
(417,028) -
(1,333,195) (417,028)
(1,310,223) 22,972
17,819,341 26,827,705




“IT Panakeia” shpk
K71702025M
(Vlerat jané né Lek)
Pasqyra e Pozicionit Finarciar
mé 31 dhjetor 2019
31 dhjetor 2019 31 dhjetor 2018
AKTIVE
Aktive afatshkurtra
Mjete monetare 3,964,513 5,695,267
Llogari te arketueshme tregetare 3,773,449 709,475
Llogari te arketueshme nga pglet e lidhura 9,639,302 12,204,274
Te tjera llogari te arketueshmje 4,661,336 4,063,034
Inventari 3,295,685 3,050,132
Shpenzime te shtyra 103,200 -
Totali i aktiveve afatshkurtra 25,437,485 25,722,182
Aktivet afatgjata
Aktive afatgjata materiale 1,390,220 1,793,840
Totali i aktiveve afatshkurtra 1,390,220 1,793,840
Totali i aktiveve 26,827,705 27,516,022
DETYRIMET
Detyrime afatshkurtra
Llogari te pagueshme treget]e 935,483 1,322,769
Llogari te pagueshme ndaj paleve te lidhura 24,935,576 24,182,356
Detyrime tatimore 933,674 782,679
Te tjera detyrime - 34,998
Totali i detyrimeve afatshkuTra 26,804,733 26,322,802
Detyrime afatgjata
Totali i detyrimeve afatgjata - -
Totali i detyrimeve 26,804,733 26,322,802
Kapitali
Kapitali i nenshkruar 400,000 400,000
Rezerva ligjore 40,000 40,000
Rezerva te tjera - -
Fitimi i ushtrimit (417,028) 753,220
Totali i kapitalit 22,972 1,193,220
Totali i kapitalit dhe detyrimeve 26,827,705 27,516,022
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“IT Panakeia” shpk
K71702025M

(Vlerat jané né Lek)

Pasqyra e Pozicionit Financiar

mé 31 dhjetor 2018

Aktive afatshkurtra

Mjete monetare

Llogari te arketueshme tregetare
Llogari te arketueshme nga palet e lidhura
Te tjera llogari te arketueshme

Inventari
Shpenzime te shtyra

Total Aktive Afatshkurtr

Aktivet afatgjata
Aktive afatgjata materiale

Total aktive afatgjata

Total Aktive

DETYRIMET
Detyrime afatshkurtra

Llogari te pagueshme tregetare
Llogari te pagueshme ndaj paleve te lidhura

Detyrime tatimore
Te tjera detyrime

Total Detyrime afatshkurtra

Detyrime afatgjata

Total Detyrime afatgjata
Totali i detyrimeve

Kapitali aksionar
Kapitali i nenshkruar
Rezerva ligjore
Rezerva te tjera
Fitimi i ushtrimit

Total kapitali aksionar

Totali i kapitalit dhe defyrimeve

31 Dhjetor 31 Dhjetor
2018 2017
5,695,267 2,373,945
709,475 578,932
12,204,274 19,558,350
4,063,034 4,489,690
3,050,132 3,148,433

. 366,600
25,722,182 30,515,950
1,793,840 2,317,052
1,793,840 2,317,052
27,516,022 32,833,002
1,322,769 1,214,256
24,182,356 9,469,423
782,679 1,732,624
34,998 775,786
26,322,802 13,192,089
26,322,802 13,192,089
400,000 400,000
40,000 40,000

- 19,083,728

753,220 117,185
1,193,220 19,640,913
27,516,022 32,833,002
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“IT Panakeia” shpk
K71702025M

(Vlerat jané né Lek)

Pasqyra e Pozicionit Finawciar
mé 31 dhjetor 2017

31 Dhjetor 31 Dhjetor
2017 2016
Aktive afatshkurtra
Mjete monetare 2,373,945 17,456,647
Llogari te arketueshme tfegetare 578,932 576,181
Llogari te arketueshme nga palet e lidhura 19,558,350 11,384,887
Te tjera llogari te arketugshme 4,489,690 2,324,904
Inventari 3,148,433 2,386,122
Shpenzime te shtyra 366,600 -
Total Aktive Afatshkurtra 30,515,950 34,128,741
Aktivet afatgjata
Aktive afatgjata materiale 2,317,052 2,842,798
Total aktive afatgjata 2,317,052 2,842,798
Total Aktive 32,833,002 36,971,539
DETYRIMET
Detyrime afatshkurtra
Llogari te pagueshme trégetare 1,214,256 432,290
Llogari te pagueshme ncﬁaj paleve te lidhura 1,469,423 481,576
Detyrime tatimore 1,732,624 8,533,945
Te tjera detyrime 8,775,786 8,000,000
Total Detyrime afatshkurtra 13,192,089 17,447,811
Detyrime afatgjata
Total Detyrime afatgja - -
Totali i detyrimeve 13,192,089 17,447,811
Kapitali aksionar
Kapitali i nenshkruar 400,000 400,000
Rezerva ligjore 40,000 40,000
Rezerva te tjera 19,083,728 121042523
Fitimi i ushtrimit 117,185 7,071,205
Total kapitali aksionar 19,640,913 19,523,728
Totali i kapitalit dhe detyrimeve 32,833,002 36,971,539
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“ikub.al” shpk

Ké2217018V

(Vlerat jané né Lek)

Pasqyra e Pozicionit Finangiar

mé 30 shtator 2020

30 shtator 2020 31 dhjetor 2019
AKTIVE
Aktive afatshkurtra
Mjete monetare 6,464,656 1,874,464
Llogari te arketueshme trege]are 4,291,097 3,908,954
Llogari te arketueshme nga palet e lidhura 1,996,643 12,716,845
Te tjera llogari te arketueshmg 2,134,052 2,060,163
Totali i aktiveve afatshkurtra 14,886,448 20,560,426
Aktivet afatgjata
Aktive afatgjata materiale 264,645 529,738
Totali i aktiveve afatshkurtra 264,645 529,738
Totali i aktiveve 15,151,093 21,090,164
DETYRIMET
Detyrime afatshkurtra
Llogari te pagueshme tregetare 3,252,058 2,716,546
Llogari te pagueshme ndaj paleve te lidhura 17,606,745 17,003,654
Detyrime tatimore 136,543 283,497
Te tjera detyrime 862,000 1,660,940
Totali i detyrimeve afatshkurtra 21,857,346 21,664,637
Detyrime afatgjata
Llogari te pagueshme nga palét e lidhura 3,969,600 3,896,640
Totali i detyrimeve afatgjata 3,969,600 3,896,640
Totali i detyrimeve 25,826,946 25,561,277
Kapitali
Kapitali i nenshkruar 2,000,000 2,000,000
Rezerva ligjore 200,000 200,000
Humbje te mbartura (6,671,113) -
Fitimi i ushtrimit (6,204,740) (6,671,113)
Totali i kapitalit (10,675,853) (4,471,113)
Totali i kapitalit dhe detyrimeve 15,151,093 21,090,164
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“ikub.al” shpk
K62217018V

(Vlerat jané né Lek)

Pasqyra e Pozicionit Financjar
mé 31 dhjetor 2019

31 dhjetor 2019 31 dhjetor 2018
AKTIVE
Aktive afatshkurtra
Mjete monetare 1,874,464 6,837,141
Llogari te arketueshme tregetare 3,908,954 2,813,487
Llogari te arketueshme nga palet e lidhura 12,716,845 13,036,845
Te tjera llogari te arketueshm 2,060,163 2,060,163
Totali i aktiveve afatshkurtra 20,560,426 24,747,636
Aktivet afatgjata
Aktive afatgjata materiale 529,738 686,919
Totali i aktiveve afatshkurtra 529,738 686,919
Totali i aktiveve 21,090,164 25,434,555
DETYRIMET
Detyrime afatshkurtra
Llogari te pagueshme tregetaI 2,716,546 374,257
Llogari te pagueshme ndaj paleve te lidhura 17,003,654 15,976,888
Detyrime tatimore 283,497 472,088
Te tjera detyrime 1,660,940 1,810,940
Totali i detyrimeve afatshkurfra 21,664,637 18,634,173
Detyrime afatgjata
Llogari te pagueshme nga palét e lidhura 3,896,640 3,949,440
Totali i detyrimeve afatgjata 3,896,640 3,949,440
Totali i detyrimeve 25,561,277 22,583,613
Kapitali
Kapitali i nenshkruar 2,000,000 2,000,000
Rezerva ligjore 200,000 200,000
Fitimi i ushtrimit (6,671,113) 650,942
Totali i kapitalit (4,471,113) 2,850,942

Totali i kapitalit dhe detyrimeve 21,090,164 25,434,555




“ikub.al” shpk
Ké62217018V

(Vlerat jané né Lek)

Pasqyra e Pozicionit Financjar

meé 31 dhjetor 2018

Aktive afatshkurtra

Mjete monetare
Llogari te arketueshme tr¢
Llogari te arketueshme ng

getare
a palet e lidhura

Te tjera llogari te arketuegshme

Shpenzime te shtyra

Total Aktive Afatshkurtra

Aktivet afatgjata
Aktive afatgjata materiale

Total aktive afatgjata

Total Aktive

DETYRIMET

Detyrime afatshkurtra
Llogari te pagueshme treg
Llogari te pagueshme nda
Detyrime tatimore

Te tjera detyrime

etare
paleve te lidhura

Total Detyrime afatshkurtra

Detyrime afatgjata
Llogari te pagueshme nga

alet e lidhura

Total Detyrime afatgjata
Totali i detyrimeve

Kapitali aksionar
Kapitali i nenshkruar
Rezerva ligjore
Rezerva te tjera
Fitimi i ushtrimit

Total kapitali aksionar

Totali i kapitalit dhe det

yrimeve
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31 Dhjetor 31 Dhjetor
2018 2017
6,837,141 11,673,336
2,813,487 3,204,187
13,036,845 12,794,473
2,060,163 2,000,479

- 2,117,830
24,747,636 31,790,305
686,919 870,242
686,919 870,242
25,434,555 32,660,547
374,257 217,722
16,536,888 20,179,265
472,088 1,598,495
1,250,940 2,230,128
18,634,173 24,225,610
3,949,440 4,254,400
3,949,440 4,254,400
22,583,613 28,480,010
2,000,000 2,000,000
200,000 200,000

- 1,273,491

650,942 707,046
2,850,942 4,180,537
25,434,555 32,660,547




“ikub.al” shpk
Ké62217018V

(Vlerat jané né Lek)

Pasqyra e Pozicionit Finanﬁiar

mé 31 dhjetor 2017

Aktive afatshkurtra

Mjete monetare
Llogari te arketueshme tr

egetare

Llogari te arketueshme r;Ea palet e lidhura

Te tjera llogari te arketu
Shpenzime te shtyra

hme

Total Aktive Afatshkurt
Aktivet afatgjata
Aktive afatgjata materialg

a

Total aktive afatgjata

Total Aktive

DETYRIMET
Detyrime afatshkurtra

Llogari te pagueshme nd
Detyrime tatimore
Te tjera detyrime

Llogari te pagueshme treﬁetare

j paleve te lidhura

Total Detyrime afatshkuyrtra

Detyrime afatgjata

Llogari te pagueshme nga palet e lidhura

Total Detyrime afatgjat
Totali i detyrimeve

Kapitali aksionar
Kapitali i nenshkruar
Rezerva ligjore
Rezerva te tjera
Fitimi i ushtrimit

Total kapitali aksionar

Totali i kapitalit dhe de

rimeve

31 Dhjetor 31 Dhjetor
2017 2016
41,673,336 13,945,659
3,204,187 3,751,587
12,779,273 11,001,576
1,000,479 362,181
2,117,830 58,114
30,775,105 29,119,117
870,242 1,105,429
870,242 1,105,429
31,645,347 30,224,546
247722 1,578,070
19,179,265 12,236,417
1,598,495 7,343,468
2,230,128 1,280,940
23,225,610 22,438,895
4,239,200 4,312,160
4,239,200 4,312,160
27,464,810 26,751,055
2,000,000 2,000,000
200,000 88,186
1,273,491 (7,517,241)
707,046 8,902,546
4,180,537 3,473,491
31,645,347 30,224,546




